
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO   

 

2007 m.  birţelio 21 d. Nr. T-204 

Pakruojis  

 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. sprendimo 

Nr. T-299 „Dėl Pakruojo rajono švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“ priedo 14 ir 15 punktais, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ţ i a: 

 1. Patvirtinti Pakruojo rajono švietimo tarybos sudėtį: 

 Ernesta Dapšytė – Rozalimo vidurinės mokyklos mokinė, Pakruojo rajono mokinių 

parlamento atstovė; 

 Justinas Jasiukaitis – Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro profesinio 

informavimo konsultantas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto atstovas; 

 Jolanta Juciuvienė – AB „Detonas“ sargė, mokinių tėvų (globėjų) atstovė; 

 Danutė-Gailutė Juknienė – Pakruojo „Ţemynos“ pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, švietimo darbuotojų profesinės sąjungos atstovė; 

 Jadvyga Korsakienė – Lygumų vidurinės mokyklos direktorė, švietimo įstaigų vadovų 

atstovė; 

 Janina Lemeţonaitė – Stačiūnų pagrindinės mokyklos direktorė, švietimo įstaigų vadovų 

atstovė; 

Ona Rarivanienė – Pakruojo „Atţalyno“ gimnazijos mokytoja, Pakruojo rajono mokytojų 

metodinių ratelių pirmininkų atstovė; 

 Danutė Saudargienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyresnioji specialistė, Švietimo skyriaus atstovė; 

 Algirdas Šidlauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjo pavaduotojas, Švietimo skyriaus atstovas. 

 2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 25 d. 

sprendimą Nr. T- 346 „Dėl rajono švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 


